
АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От 26.09.2023 № 137 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Новоузенского муниципального района 

Саратовской области от 27.01.2010 № 143 «Об утверждении 

положения о порядке разработки, утверждения и 

реализации ведомственных целевых программ» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 г. № 416-ФЗ 

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации», администрация Новоузенского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Новоузенского муниципального района Саратовской области от 27.01.2010 

№ 143 «Об утверждении положения о порядке разработки, утверждения и 

реализации ведомственных целевых программ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 
                           Глава  

Новоузенского муниципального района               А.А. Опалько 

 

 

 

 

 

 
 


